
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 01 DE OCTUBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1814** ARANDA CUERVA, ELENA Graduado o Graduada en Magisterio en Educación Infantil  15,28

***1814** ARANDA CUERVA, ELENA Máster Universitario en Atención Temprana: Prevención,
Detección e Intervención en las Alteraciones del Desarrollo y del
Aprendizaje

 15,28

***4759** DE COLSA  LOZANO, LEIRE GABRIELA Máster Universitario en Economía Internacional y Desarrollo  12,09

***4759** DE COLSA  LOZANO, LEIRE GABRIELA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales  02,89

***7701** ESPINILLA SOLADANA, ANDRES Graduado o Graduada en Economía  12,05

***7701** ESPINILLA SOLADANA, ANDRES Graduado o Graduada en Derecho  12,05

***1714** EXTREMO MARTÍN, CELIA Máster Universitario en Metodología de la Investigación en
Ciencias Sociales: Innovaciones y Aplicaciones

 19,20

***1714** EXTREMO MARTÍN, CELIA Graduado o Graduada en Sociología  14,80

***1714** EXTREMO MARTÍN, CELIA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  15,20

***3690** GARCÍA HERRANZ, ANA Licenciado en Filología Hispánica  40,00

***3690** GARCÍA HERRANZ, ANA Máster Universitario en Gestión de la Documentación, Bibliotecas
y Archivos

 46,80

***9641** HERNANDEZ GALVEZ, NURIA Graduado o Graduada en Bellas Artes  12,00

***9641** HERNANDEZ GALVEZ, NURIA Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  14,00

***7336** LEAL FERNÁNDEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  13,20

***9569** LOUZAN NIEVES, MARIA Graduado o Graduada en Historia del Arte  15,20

***3795** SANTIAGO MARRERO, CARLOS GABRIEL Máster Universitario en Arqueología  19,24

***3795** SANTIAGO MARRERO, CARLOS GABRIEL Graduado o Graduada en Historia  25,64

***9680** SERRANO ILLÁN, NEREA Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  16,40

***3070** TABOADA COLINAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Dirección y Gestión Pública  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9833** AGUADO MORENO, LAURA Graduado o Graduada en Veterinaria  07,60

***9833** AGUADO MORENO, LAURA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,40

***4922** ARIAS MAROTO, SARA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  28,18

***4922** ARIAS MAROTO, SARA Máster Universitario en Enfermedades Parasitarias Tropicales  32,98

***9391** ASENSIO LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  33,40

***9391** ASENSIO LÓPEZ, JAVIER Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 41,40

***5681** BELINCHON ALGARRA, GERMAN Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

***8678** BERNAUS VIVES, ADA Graduado o Graduada en Bioquímica  37,82

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  12,80

***0057** FÀBREGA JIMÉNEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  34,46

***0057** FÀBREGA JIMÉNEZ, LAURA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  40,46

***7640** GIL ROMERO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  12,00

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

****3731* GUERRA ARIAS, DIEGO ALEXANDER Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

****3731* GUERRA ARIAS, DIEGO ALEXANDER Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  10,80

***2469** HOYOS CASTILLO, NURIA Graduado o Graduada en Biología  11,87

***2469** HOYOS CASTILLO, NURIA Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 22,27

****8588* KEMPEN  , MARIE-JEANNE HUBERTINE
CAROLINE

Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  26,94

****8588* KEMPEN  , MARIE-JEANNE HUBERTINE
CAROLINE

Máster Universitario en Neurociencia Cognitiva y del
Comportamiento

 28,14

***7935** LAMOLDA ESTÉVEZ, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***7388** LUCENA SALADO, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Graduado o Graduada en Biología  08,40

***7388** LUCENA SALADO, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Máster Universitario en Genética y Evolución  15,20

***9986** MARTINEZ DE PINILLOS PEREZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***9986** MARTINEZ DE PINILLOS PEREZ, ANDREA Máster Universitario en Innovación en Ciencias Biomédicas y de la  17,20



Salud

***2160** OLIVA GADEA, MARC Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2160** OLIVA GADEA, MARC Máster Universitario en Biotecnología  13,20

***2160** OLIVA GADEA, MARC Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 09,60

***1191** PALLARÉS ZAZO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  30,68

***1191** PALLARÉS ZAZO, JORGE Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  36,68

***6761** PÉREZ CARDOSO, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***6761** PÉREZ CARDOSO, JAVIER Máster Universitario en Bioinformática y Análisis de Datos
Biomédicos

 16,80

***1355** PEREZ FALO, CLARA Licenciado en Bioquímica  41,60

***1355** PEREZ FALO, CLARA Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 46,00

***9501** PERICH PALLARUELO, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  05,60

***9501** PERICH PALLARUELO, LAURA Máster Universitario en Investigación en Comportamiento y
Cognición

 11,60

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  14,00

***5173** SAIZ FERNANDEZ, LARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

***5173** SAIZ FERNANDEZ, LARA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  10,80

***6929** SANCHEZ IGLESIAS, ALEX Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  14,40

***6929** SANCHEZ IGLESIAS, ALEX Máster Universitario en Investigación en Inmunología  17,20

***9292** SOSA OSORIO, ESTELA DEL MAR Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  14,00

***1636** VIGARA ASTILLERO, GONZALO Graduado o Graduada en Biotecnología  44,40

***1636** VIGARA ASTILLERO, GONZALO Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 45,20

*****8972 YAN , YUYAO Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  14,93

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8990** ACEVEDO LIMÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  40,80

***8990** ACEVEDO LIMÓN, LUCÍA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 46,00

***5026** ALAMINOS MARTÍN, CAMILO FEDERICO Licenciado en Geología  34,80

***4922** ARIAS MAROTO, SARA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  28,18

***4922** ARIAS MAROTO, SARA Máster Universitario en Enfermedades Parasitarias Tropicales  32,98

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  16,58

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Máster Universitario en Zoología  20,98

***5776** CRIADO  RUIZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  43,60

***5776** CRIADO  RUIZ, DAVID Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 48,00

***4759** DE COLSA  LOZANO, LEIRE GABRIELA Máster Universitario en Economía Internacional y Desarrollo  12,09

***4759** DE COLSA  LOZANO, LEIRE GABRIELA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales  02,89

***1728** DEL RÍO COVARRUBIAS, LUIS ALFONSO Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  07,20

***0813** ESCUDERO SANCHEZ, AIDA Graduado o Graduada en Física  10,00

***0813** ESCUDERO SANCHEZ, AIDA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  16,00

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  34,40

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***8938 FERCHICHI , DHAFER Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones  10,00

***8938 FERCHICHI , DHAFER Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  09,20

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

***6543** GONZÁLEZ BERNARDO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,40

***6543** GONZÁLEZ BERNARDO, ENRIQUE Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 47,20

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  36,22

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Licenciado en Ciencias del Mar  25,82

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 33,42

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  25,82

***3252** HERNANDEZ CALLEJA, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  10,80

***3252** HERNANDEZ CALLEJA, MIGUEL Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  16,80

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Graduado o Graduada en Biología  13,49

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 15,89

***7935** LAMOLDA ESTÉVEZ, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  02,00



***5977** LATORRE REDOLI, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  17,64

***5977** LATORRE REDOLI, SOFÍA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  20,84

***5977** LATORRE REDOLI, SOFÍA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 22,84

***7098** LOPEZ CASTELLÓ, JOSÉ ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  13,20

***7098** LOPEZ CASTELLÓ, JOSÉ ÁNGEL Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 02,00

***9782** LOYOLA AZANZA, EIDER Graduado o Graduada en Física  13,59

***9782** LOYOLA AZANZA, EIDER Máster Universitario en Mecánica de Fluidos Computacional  18,79

***9792** MAGAN MONTERO, MIGUEL Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 21,02

***9792** MAGAN MONTERO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  18,62

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,27

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 34,67

***7394** MARÍN MONDEJAR, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  06,00

***7394** MARÍN MONDEJAR, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 14,40

***6383** MARTÍN GUTIÉRREZ, MARÍA DEL MAR Ingeniero Agrónomo  06,62

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,25

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Máster Universitario en Ecología Marina  31,85

***0149** MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO Graduado o Graduada en Física  12,50

***2160** OLIVA GADEA, MARC Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2160** OLIVA GADEA, MARC Máster Universitario en Biotecnología  13,20

***2160** OLIVA GADEA, MARC Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 09,60

***9874** PACHÓN SUÁREZ, VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9874** PACHÓN SUÁREZ, VIRGINIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  12,80

***8129** PALOMINO ALVAREZ, ISAAC JERUSALEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***3695** PÉREZ ANGULO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  17,60

***2746** ROVIRA YÉLAMOS, NÉSTOR Graduado o Graduada en Física  09,20

***6534** ROZALÉN MILLÁN, ILIE Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  12,40

***6534** ROZALÉN MILLÁN, ILIE Máster Universitario en Acuicultura y Pesca  07,60

***3070** TABOADA COLINAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Dirección y Gestión Pública  06,80

***4313** TROYANO MONTORO, MIRIAM Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 36,50

***4313** TROYANO MONTORO, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,50

***4313** TROYANO MONTORO, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  30,10

***3951** VALVERDE CABELLO, SAMUEL Licenciado en Ciencias del Mar  27,07

***3655** VILLAFRANCA SÁNCHEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,80

***3655** VILLAFRANCA SÁNCHEZ, PABLO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 15,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5681** BELINCHON ALGARRA, GERMAN Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

****5086* BENDOU BENDOU, OUARDIA Máster Universitario en Biología y Biotecnología Vegetal  08,00

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***3394** BUENO MARTÍNEZ, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  12,80

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  16,58

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Máster Universitario en Zoología  20,98

***5776** CRIADO  RUIZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  43,60

***5776** CRIADO  RUIZ, DAVID Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 48,00

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  34,40

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***6543** GONZÁLEZ BERNARDO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,40

***6543** GONZÁLEZ BERNARDO, ENRIQUE Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 47,20

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  36,22

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Licenciado en Ciencias del Mar  25,82

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 33,42

***4249** GONZÁLEZ GARCÍA, Mª DEL MAR Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  25,82

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Graduado o Graduada en Biología  13,49



***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 15,89

***5977** LATORRE REDOLI, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  17,64

***5977** LATORRE REDOLI, SOFÍA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  20,84

***5977** LATORRE REDOLI, SOFÍA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 22,84

***7098** LOPEZ CASTELLÓ, JOSÉ ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  13,20

***7098** LOPEZ CASTELLÓ, JOSÉ ÁNGEL Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 02,00

***7388** LUCENA SALADO, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Graduado o Graduada en Biología  08,40

***7388** LUCENA SALADO, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Máster Universitario en Genética y Evolución  15,20

***9792** MAGAN MONTERO, MIGUEL Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 21,02

***9792** MAGAN MONTERO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  18,62

***7394** MARÍN MONDEJAR, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  06,00

***7394** MARÍN MONDEJAR, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 14,40

***2739** MATÍAS AGUILERA, MIGUEL Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  11,60

***2739** MATÍAS AGUILERA, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 06,40

***2739** MATÍAS AGUILERA, MIGUEL Graduado o Graduada en Innovación de Procesos y Productos
Alimentarios

 06,40

***3665** OLIVARES CABALLERO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,37

***9874** PACHÓN SUÁREZ, VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9874** PACHÓN SUÁREZ, VIRGINIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  12,80

***1191** PALLARÉS ZAZO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  30,68

***1191** PALLARÉS ZAZO, JORGE Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  36,68

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4417** REYES CANO, FRANCISCO GABRIEL Máster Universitario en Avances en Biología Agraria y Acuicultura  14,00

***6413** ROSALES LOPEZ, RAQUEL Licenciado en Biología  36,80

***6534** ROZALÉN MILLÁN, ILIE Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  12,40

***6534** ROZALÉN MILLÁN, ILIE Máster Universitario en Acuicultura y Pesca  07,60

***7820** SOLSONA GARCÍA, ADELA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****7449* TERCERO CORRALES, AMÉRICA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  13,20

****7449* TERCERO CORRALES, AMÉRICA JOSÉ Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  17,60

***3951** VALVERDE CABELLO, SAMUEL Licenciado en Ciencias del Mar  27,07

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7711** ALÍAS SAURA, ACHER Graduado o Graduada en Física  06,80

***5182** ARIAS PEREZ, AMALIA Graduado o Graduada en Física  03,60

***0381** BERLANGA RIESCO, CARLOS Ingeniero Industrial  02,00

***4422** CAMPO MANZANARES, NÚRIA Graduado o Graduada en Física  17,56

***4422** CAMPO MANZANARES, NÚRIA Máster Universitario en Física Médica  24,36

***7824** COMAS MARÍN, POL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 05,60

***2200** DURAN CASTRO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  06,00

***0813** ESCUDERO SANCHEZ, AIDA Graduado o Graduada en Física  10,00

***0813** ESCUDERO SANCHEZ, AIDA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  16,00

***8938 FERCHICHI , DHAFER Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones  10,00

***8938 FERCHICHI , DHAFER Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  09,20

***4860** IGLESIAS  MORENO, ANA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  08,40

***9782** LOYOLA AZANZA, EIDER Graduado o Graduada en Física  13,59

***9782** LOYOLA AZANZA, EIDER Máster Universitario en Mecánica de Fluidos Computacional  18,79

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,27

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 34,67

***6383** MARTÍN GUTIÉRREZ, MARÍA DEL MAR Ingeniero Agrónomo  06,62

***0149** MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO Graduado o Graduada en Física  12,50

***3665** OLIVARES CABALLERO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,37

***4484** RÁFALES CATALÁN, JUAN CARLOS Ingeniero Técnico Industrial  04,40

***9549** RAMÍREZ JIMENEZ, MARCO Graduado o Graduada en Química  10,50

****5934* SABEK X, JAD Licenciado en Química  37,60

****5934* SABEK X, JAD Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  42,00

****5934* SABEK X, JAD Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  40,80



***4010** SANCHIDRIÁN  VACA, CARLOS Máster Universitario en Física Teórica  13,60

***4010** SANCHIDRIÁN  VACA, CARLOS Graduado o Graduada en Física  06,40

***2567** SUCH BORRÀS, PAULA Graduado o Graduada en Física  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0196* FASNA FASNA, AYSHA Máster Universitario en Química Orgánica  15,99

***7316** IZAGUERRI CASADO, MARIA ANGEL Ingeniero Técnico Industrial  07,69

****2401* KHABAZIAN KHABAZIAN, SIAVASH Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  09,60

****2401* KHABAZIAN KHABAZIAN, SIAVASH Máster Universitario en Nanotecnología y Ciencia de Materiales
Nanotechnology and Materials Science

 13,60

***4484** RÁFALES CATALÁN, JUAN CARLOS Ingeniero Técnico Industrial  04,40

***9549** RAMÍREZ JIMENEZ, MARCO Graduado o Graduada en Química  10,50

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9833** AGUADO MORENO, LAURA Graduado o Graduada en Veterinaria  07,60

***9833** AGUADO MORENO, LAURA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,40

***4422** CAMPO MANZANARES, NÚRIA Graduado o Graduada en Física  17,56

***4422** CAMPO MANZANARES, NÚRIA Máster Universitario en Física Médica  24,36

***3119** CURIEL FERNÁNDEZ, MARTA Licenciado en Biología  09,52

***3119** CURIEL FERNÁNDEZ, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  09,52

***7640** GIL ROMERO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  12,00

***8571** LAGUNA ULLÁN, ISIDORO Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  32,00

***6413** ROSALES LOPEZ, RAQUEL Licenciado en Biología  36,80

***5173** SAIZ FERNANDEZ, LARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

***5173** SAIZ FERNANDEZ, LARA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  10,80

****9255* TIBURCIO FERREIRA, LETÍCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  44,00

****9255* TIBURCIO FERREIRA, LETÍCIA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  50,00

***1403** TIRAPO PÉREZ, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3750** BLASCO CARMONA, SERGIO Graduado o Graduada en Química  12,76

***3750** BLASCO CARMONA, SERGIO Máster Universitario en Laboratorio Avanzado de Química  09,56

****0196* FASNA FASNA, AYSHA Máster Universitario en Química Orgánica  15,99

***9384** HERNÁNDEZ PAYÁ, LAURA Graduado o Graduada en Química  09,20

***9384** HERNÁNDEZ PAYÁ, LAURA Máster Universitario en Química Sostenible  02,00

***7316** IZAGUERRI CASADO, MARIA ANGEL Ingeniero Técnico Industrial  07,69

****2401* KHABAZIAN KHABAZIAN, SIAVASH Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  09,60

****2401* KHABAZIAN KHABAZIAN, SIAVASH Máster Universitario en Nanotecnología y Ciencia de Materiales
Nanotechnology and Materials Science

 13,60

***4019** LIROLA MANZANO, MARIA DE LOS ANGELES Graduado o Graduada en Química  36,26

***4019** LIROLA MANZANO, MARIA DE LOS ANGELES Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  34,26

***0886** SEGURA CASTELLANO, CINTIA Graduado o Graduada en Química  10,19

***7820** SOLSONA GARCÍA, ADELA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****9255* TIBURCIO FERREIRA, LETÍCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  44,00

****9255* TIBURCIO FERREIRA, LETÍCIA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  50,00

***1403** TIRAPO PÉREZ, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5989** ARREGUI GURRUCHAGA, LIDIA Máster Universitario en Estudios Avanzados en
Humanidades

1

***9641** HERNANDEZ GALVEZ, NURIA Máster Universitario en Investigación Antropológica y sus
Aplicaciones

1



***9569** LOUZAN NIEVES, MARIA Graduado o Graduada en Filosofía 1

***9680** SERRANO ILLÁN, NEREA Máster Universitario en Culturas Árabes y Hebrea: Pasado y
Presente

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8678** BERNAUS VIVES, ADA Máster Universitario en Genética y Genómica 4

****2913* MESAS GUTIERREZ, FLORENCIA ANABEL Licenciado en Biología 4

***1355** PEREZ FALO, CLARA Máster Universitario en Gestión Sanitaria 1

*****8972 YAN , YUYAO Graduado o Graduada en Ciencias Agrarias y Bioeconomía 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1728** DEL RÍO COVARRUBIAS, LUIS ALFONSO Graduado o Graduada en Ingeniería Química 1

***3623** GARCÍA CASCALES, MARÍA Licenciado en Biología 1

***7394** MARÍN MONDEJAR, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos
Naturales y Biodiversidad

4

****0767* SANCHEZ ROMERO, NATALIA MARIA
JESUS

Ingeniero Geólogo 4

****0767* SANCHEZ ROMERO, NATALIA MARIA
JESUS

Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5086* BENDOU BENDOU, OUARDIA Licenciado en Biología 4

***3623** GARCÍA CASCALES, MARÍA Licenciado en Biología 1

***7394** MARÍN MONDEJAR, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos
Naturales y Biodiversidad

4

***6413** ROSALES LOPEZ, RAQUEL Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2553* HONG ., KYEONGIM Máster Universitario en Química Orgánica 4

****2553* HONG ., KYEONGIM Graduado o Graduada en Química 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8571** LAGUNA ULLÁN, ISIDORO Ingeniero Agrónomo 1

***8571** LAGUNA ULLÁN, ISIDORO Ingeniero Técnico Agrícola 1

***6413** ROSALES LOPEZ, RAQUEL Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las



alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


